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Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 
2023 
Åpenhetsloven har som mål å fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon. 

Loven krever at virksomhetene skal kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten enten har 
forårsaket eller bidratt til, eller som er direkte knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet, produkter 
eller tjenester gjennom leverandørkjeder eller forretningspartnere. 

Av åpenhetsloven § 5 skal virksomhetene offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene vi har 
gjort. Ringerikskraftkonsernet gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med policy som ligger 
tilgjengelig på nettsidene, som er basert på OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger i ansvarlig 
næringsliv. Her beskrives hvordan vi har forankret arbeidet med menneskerettigheter og anstendig 
arbeidsforhold. 

Formålet med denne redegjørelsen er å gi allmennheten innsikt i virksomhetens nøkkelfunn, samt hvilke 
tiltak som er iverksatt. Redegjørelsen skal offentliggjøres årlig, og være tilgjengelig for alle. 
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1. Nøkkelinformasjon om Ringerikskraft 
Ringerikskraft er et energikonsern med hovedkontor i Hønefoss. Ringerikskraft er organisert med 
virksomhetsområdene vannkraft, varme og strømnett. Ringerikskraft eide per 31.12.2023 100 % av 
aksjene i datterselskapene Ringerikskraft Produksjon AS, Føie AS, Nære AS, Asbjørnsensgate 12-14 AS og 
Mauravegen 99 AS.   

 

Føie AS inngikk en fusjon med Hallingdal Kraftnett AS 01.01.2024 og Ringerikskraft eier nå 50 % av 
selskapet. Selskapet er en del av redegjørelsen for konsernet for perioden 01.01.2023 – 31.12.2023. 

Aktsomhetsvurderingene i Ringerikskraft er gjort samlet for alle selskapene som inngår i konsernet, og 
redegjørelsen er felles for disse. Der det er aktuelt trekker vi frem hvilke vurderinger som gjelder hvilket 
selskap. Redegjørelsen er tilgjengelig på nettsiden til både konsernet som en helhet, samt på nettsidene 
til Nære AS og Føie AS.   

1.1 Tjenester Ringerikskraft tilbyr 
Ringerikskraft-konsernet eier, bygger, drifter og leverer tjenester innen fornybar energi. Konsernet leverer 
primært tjenester på Østlandet, men er i hovedsak tilknyttet Ringerike kommune, Hole kommune og Nore 
og Uvdal kommune.  

● Gjennom Ringerikskraft Produksjon AS produserer vi fornybar energi gjennom drift av flere 
vannkraftstasjoner.  

● Nære AS produserer og leverer fornybar energi gjennom å bygge og drifte nærvarmeanlegg 

● Nettselskapet Føie AS er ansvarlig for å bygge, drifte, vedlikeholde og fornye strømnettet i Ringerike, 
Hole og Nore. 

1.2 Forankring 
I tråd med OECD sin modell for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger har vi forankret ansvarlighet i 
retningslinjer og styringssystemer. Ringerikskrafts bærekraftsarbeid og aktsomhetsvurderinger er vedtatt 
av styret, og konsernledelsen er ansvarlig for oppfølging.  

Arbeidet skal være en integrert del av i våre arbeidsprosesser, og en del av policyer, retningslinjer og 
systemer. I vår policy for aktsomhetsvurderinger skriver vi mer om hvordan vi jobber med forankring av 
arbeidet med åpenhetsloven. Policyen er publisert på våre nettsider. 
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1.3 Varslingskanaler og klagemekanismer 
Det interne avvikssystemet skal håndtere varsler og klager fra egne ansatte, og det følger et detaljert 
oppfølgingsløp for å sikre god behandling. Det er tilrettelagt for at det kan varsles på flere måter og kan 
varsles til nærmeste leder, via tillitsvalgt, verneombud eller offentlig myndigheter. Øvrige klager kan 
sendes til post@ringerikskraft.no, de tildeles saksbehandler, og følges opp til gitte frister. Evt. kan vår 
eksterne varslingskanal på www.ringerikskraft.no/varsling benyttes. 

2. Negative konsekvenser og risiko i egen leverandørkjede 
I følgende kapittel redegjør vi for faktisk negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 
konsekvenser som vi har avdekket gjennom aktsomhetsvurderingene i leverandørkjeden til Ringerikskraft. 
De kartlagte negative konsekvensene knytter seg til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
De største identifiserte mulige risikoene oppsummeres på slutten av kapittelet i tabellform, sammen med 
tilhørende tiltak for påfølgende år. 

2.1 Prosess for risikovurdering 
For å avdekke negative konsekvenser og risiko i egen leverandørkjede har vi fulgt en felles prosess for alle 
selskapene i konsernet. Første steg handlet om å danne seg et overordnet risikobilde for 
leverandørkjeden, ved å kartlegge de tre vesentlige parameterne 1) innkjøpsvolum, 2) landrisiko og 3) 
produktrisiko for alle leverandørene. Landrisiko ble vurdert ut fra International Trade Union Confederation 
(ITUC) sin Global Rights Index for 2023, mens produktrisiko tok utgangspunkt i Direktoratet for forvaltning 
og økonomistyring (DFØ) sin oversikt over produktkategorier med høy risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter i leverandørkjeden.  

Basert på den overordnede risikovurderingen har vi vurdert landrisikoen i første ledd i leverandørkjeden til 
å være svært lav. Samtlige av konsernets leverandører er basert i land med lav risiko for brudd på 
menneskerettigheter, med hovedvekt i Norge. Den overordnede produktrisikoen er imidlertid høyere, med 
flere vesentlige leverandører som leverer produktkategorier med høy risiko for menneskerettighetsbrudd i 
leverandørkjeden. Eksempler på produktkategorier dette gjelder for Ringerikskraft er elektronikk, bil og 
transport, belysning og arbeidstøy.  

Med bakgrunn i den overordnete risikovurderingen har vi valgt ut en mindre gruppe med leverandører, for 
å prioritere grundigere undersøkelse av leverandører.  Vi gjennomførte en kartlegging av 27 utvalgte 
leverandører, for å avdekke mulige eller faktiske negative konsekvenser hos disse.  

For rapporteringsåret 2023 har vi kartlagt de utvalgte leverandørene ved å undersøke hvordan de jobber 
med åpenhetsloven og egne aktsomhetsvurderinger. Dette har i hovedsak har blitt gjort i en kombinasjon 
av grundig sjekk av informasjon på leverandørenes egne nettsider, utsendelse av spørreskjema, samt 
utført utvidet oppfølging i leverandørmøte.  

2.2 Funn fra risikovurdering 
Hovedtrekkene i kartleggingen viser at utvalget av prioriterte leverandører er representativt for den 
overordnede risikovurderingen som ble gjort.  

Av leverandørene som leverer produkter og tjenester til Ringerikskraft er de fleste lokalisert i Norge, men 
med mange deler av leverandørkjeden sin i land med høy risiko for negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Ingen leverandører har meldt om at de 
har avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Av Ringerikskraft sine leverandører er det en stor gruppe som tilbyr tjenester som knytter seg til fysisk 
arbeid, som av arbeidets natur har mulig risiko for skade og sykdom. På lik linje som Ringerikskraft jobber 
med HMS-arbeid i egen virksomhet jobber vi systematisk med HMS hos våre underleverandører, et arbeid 
som vi kommer til å fortsette å prioritere høyt.  
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Strukturelle endringer i konsernet i løpet av 2023 har ført til at antall leverandører har blitt betraktelig 
redusert. Vi har mange små selskaper i leverandørlisten vår, som har mindre evne til å avsette ressurser 
til systematisk oppfølging av tematikken som knytter seg til åpenhetsloven. Vi ser det ikke som et mål i 
seg selv å redusere bruken av små, lokale leverandører. Vi ønsker å velge lokalt næringsliv der vi kan, men 
vi vil fortsette å holde en tett dialog for å bevisstgjøre og fremme også små virksomheters respekt for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

2.2.1 Oppsummerte risikomomenter og tiltak for leverandørkjeden 
 

Potensielle 
risikomoment 

Mål for 
rapporteringsåret 

Tiltak for påfølgende år Relevante 
selskaper 

Leverandører med land 
med risiko for brudd på 
menneskerettigheter i 
leverandørkjeden 

Avklare at alle 
Ringerikskrafts prioriterte 
leverandører med 
produksjon i 
høyrisikoland har 
relevante tiltak iverksatt. 

● Følge opp relevante leverandører for å 
sikre at tiltak iverksettes. 

● Sette tydelige krav til leverandører for å 
sikre at det jobbes mot negativ 
påvirkning i leverandørkjeden. 

● Bidra til bransjesamarbeid og 
oppfordre interesseorganisasjoner til å 
starte samarbeid for bevisstgjøring 
internt og blant leverandører. 

Alle 

Flere leverandører er 
små selskaper uten 
ressurser til systematisk 
oppfølging av 
tematikken 

Være en bidragsyter til å 
bevisstgjøre og fremme 
virksomheters respekt for 
menneskerettigheter og 
anstendige 
arbeidsforhold. 

● Definere tydelige krav til alle 
leverandører i innkjøpsprosessen. 

● Ha tett dialog med leverandører for å 
opplyse om arbeidet vi gjør knyttet til 
menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. 

● Oppfølging og bevisstgjøring av 
eksisterende innkjøpsrutiner internt. 

Alle 
Leverandører uten 
interne policyer eller 
etiske retningslinjer i 
egne 
leverandørkontrakter 

Antall leverandører kan 
svekke evnen til 
systematisk oppfølging 

Redusere antall 
leverandører i alle selskap 
der det er mulig og 
hensiktsmessig. 

● Sentralisere innkjøpsprosessen i større 
grad og utnevne innkjøpsansvarlig (e) 
ved behov. 

● Gjennomføre leverandørkonsolidering. 

Alle 

Høy bruk av eksterne 
tjenester med risikofylt 
manuelt arbeid 

Null arbeidsrelaterte 
skader hos 
underleverandører som 
skyldes at Ringerikskraft 
sine HMS-rutiner for 
leverandører ikke er fulgt. 

● Ivareta gode rutiner på HMS. 

● Sikre at alle underleverandører 
etterlever Ringerikskrafts krav til HMS-
arbeid. 

● Videreutvikle og styrke 
leverandørdialog med blant annet 
utvidet bruk av leverandørmøter. 

Alle 

 

3. Negative konsekvenser og risiko i egen virksomhet 
I dette kapittelet redegjør vi for faktisk negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 
konsekvenser som vi har avdekket gjennom aktsomhetsvurderingene for egen virksomhet. I kraft av 
driften vi har i konsernet har vi i denne vurderingen hatt et spesielt fokus på arbeid internt med HMS, og 
rutiner for innkjøp. De største identifiserte potensielle risikoene oppsummeres på slutten av kapittelet i 
tabellform, sammen med tilhørende tiltak for påfølgende år. 
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3.1 Risikovurdering 

3.1.1 Helse, miljø og sikkerhet (HMS) 
HMS er en overordnet prioritet i alle selskapene som inngår i konsernet og på alle nivåer. Arbeidet med 
HMS er regulert gjennom lovverk og styrende dokumenter i konsernets HMS-ledelsessystem.   

Risikovurderinger, forebyggende arbeid og rapporteringer skjer i linjen, og det rapporteres om farlige 
forhold og ulykker. Avvik og uønskede hendelser rapporteres og behandles i eget system for dette 
formålet. Ved alvorlige hendelser eller ulykker gjennomføres grundig årsaksanalyser med rapporteringer 
og handlingsplan med forebyggende tiltak. Etter en årsaksanalyse, utarbeides læringsark for å lære på 
tvers av avdelinger, selskaper og samarbeidspartnere for å hindre at hendelser skjer på nytt. 

Flere av selskapene i Ringerikskraft tilbyr tjenester med stor grad av manuelt arbeid med relativt høy grad 
av risiko for ulykker og skader, inkludert arbeid med farlige kjemikalier og strøm, arbeid med tunge verktøy 
og store maskiner og arbeid i høyder. Selv med et stort fokus på HMS i konsernet har det forekommet 
avvik og arbeidsulykker i 2023. Av disse avvikene kan vi ikke ved alle tilfellene utelukke at de er forårsaket 
av at rutiner og retningslinjer knyttet til HMS ikke er fulgt tilfredsstillende. Konsernet har som overordnet 
mål en nullvisjon på skader, ulykker, tap og arbeidsrelatert sykefravær, og må jobbe systematisk med 
opplæring, oppfølging og ivaretagelse av HMS-rutiner for å nå denne visjonen. Ved eventuelle avvik fra 
denne nullvisjonen ønsker vi å sikre at ingen avvik skyldes brudd på rutiner og retningslinjer. Dette er noe 
konsernet har høyt på agendaen, og kommer til å jobbe målrettet med fremover.  

3.1.2 Innkjøpsrutiner 
I konsernet arbeides det i henhold til etisk forsvarlig og bærekraftig utvikling og forretningsførsel. Vi jobber 
med å påvirke våre samarbeidspartnere og leverandører til å ta i bruk bærekraftige metoder og integrere 
informasjonen om egen bærekraft i sine rapporteringsrutiner. 

Leverandørløft er et prioritert satsningsområde i Ringerikskraft sitt bærekraftsarbeid, motivert av at 
åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Vi skal jobbe med våre leverandører for å sikre at de kjenner til og 
etterlever våre krav på områdene miljø, menneskerettigheter og gjensidige arbeidsforhold. Arbeidene 
skjer gjennom robuste risikovurderinger, leverandørmøter, kommunikasjon og rapporteringer. Arbeidet 
krever et systematisk arbeid med innkjøpsrutiner i konsernet, og en grundig gjennomgang av eksisterende 
avtaler og leverandører. 

I Ringerikskraft-konsernet finnes det tydelige prosedyrer, rutinebeskrivelser og sjekklister for innkjøp. 
Disse er dokumentert og kommunisert gjennom ledelsessystemet i konsernet, og tilgjengeliggjort 
gjennom intranett. Det er per i dag ingen sentralisert funksjon på innkjøp, men dette gjøres av andre 
funksjoner i de ulike selskapene som inngår i konsernet. 

Som en del av aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet har vi gjennomgått innkjøpsrutinene på tvers av 
konsernet, og etterlevelse av de førende dokumentene for innkjøp.  

Vurderingene vi har gjort viser at desentraliserte innkjøpsfunksjoner tilrettelegger for større grad av 
autonomi og raskere beslutningsprosesser. Samtidig ser vi at det medfører større risiko for at rutiner og 
sjekklister ikke følges opp i like stor grad i alle prosesser, og at vurderingene som gjøres av leverandører vil 
variere i større grad. Videre kan denne praksisen føre til et større antall leverandører, også på områder 
hvor det kunne vært fordelaktig å begrense antall leverandører for å redusere både kostnad og risiko. 
Dette er noe vi har fokus på og vil i påfølgende år vurdere behovet for å utnevne innkjøpsansvarlig (e) når 
pågående strukturelle endringer er ferdige. 
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3.2 Oppsummerte risikomomenter og tiltak for egen virksomhet 
Potensielle 
risikomoment 

Mål for 
rapporteringsåret 

Tiltak for påfølgende år Relevante 
selskaper 

Risikofylt manuelt 
arbeid, inkludert arbeid 
med: 
 
● Farlige kjemikalier 

● Store maskiner 

● Arbeid i høyden 

Null arbeidsrelaterte 
skader eller sykdom som 
skyldes at HMS-rutiner 
ikke er fult i 
arbeidshverdagen 

● Kontinuerlig arbeid og bevisstgjøring på 
HMS. 

● Analysere årsak til alle avvik og skader. 

Føie 
Produksjon 
Nære 

Varierende 
innkjøpsrutiner i 
selskapene i konsernet 
og mangel på dedikert 
innkjøpsansvarlig 

Alle leverandører i 
konsernet skal være 
vurdert ut fra samme 
kriterier. 

● Sentralisere innkjøpsprosessen i større 
grad og vurdere behovet for å utnevne 
innkjøpsansvarlig (e).  

● Sikre etterlevelse av innkjøpsrutiner, 
og dokumentasjon av vurderinger som 
gjøres av alle nye leverandører. 

● Videreutvikle og styrke 
leverandørdialog med blant annet 
utvidet bruk av leverandørmøter. 

Alle 

4. Videre arbeid med aktsomhetsvurderinger 
Vi jobber aktivt med at aktsomhetsvurderinger er en del av det daglige arbeidet til Ringerikskraft, og at alle 
våre ansatte skal være bevisste på faktiske og mulige negative konsekvenser av vår virksomhet. Vi jobber 
derfor videre med opplysningsarbeid internt og mot leverandører. Samtidig ser vi det hensiktsmessig å 
jobbe for et bredere samarbeid på tvers av energibransjen, og vil være en bidragsyter til alle eventuelle 
samarbeid eller initiativer som oppstår.  

Vi vil også starte arbeidet med å se på bedre systemer for håndtering og oppfølging av 
aktsomhetsvurderinger for de forskjellige selskapene i konsernet i fremtiden. 
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      2024-06-12T08:11:29.489+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Roskifte, Per Erling
             9578-5997-4-239484
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
             2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-12T10:10:52.060+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F11E6AE4C78C48DA8F52442798738393
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T10:10:22.770+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.203.26.18
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T10:10:23.023+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
                     2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T10:10:24.734+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T10:10:52.060+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tcMBuoGUvRBb9VK9EwzJ9urDvQoVillDIMnLcgruxSc=

 
 
 

 
 HrQNH34fuehNQs9UowitHcFXAmGbBu83hsX3qZWRbi4=


 
wQGWr8lgGbnU+/Zs+EuWBh9vwakxM0lPbwDKwyfLAOPgQPeuBesy1bOXjJ73JJvDAv09bd3uRZzJ
tG+kEjzf/jmB6KJKVpJfpIRL3tr7Uk2aGUQy94GGw0Y9jSlBeliEFhgzWhz7EYF1OE6cAiVVm2oh
yJZ9pJpnH6zmIoxn+vPzDWTgdD1H4WT0l2TjRxQnfJb890cVw26qhCL6/LoZaPFU9Bykw45nARmG
1S/L3E8VcjSaAWAmVR69vCwhEPDl7wMvG60tPTFsNCtYQv5hzXOXTGGYCWGHrlt4kyDmSh6EHrPS
23D/Zj7amOvtg3AsS+N20W+t6BEcnYVB0Yo0DKpVowdIjH0jNNqDLvvrMUn5J99ZJLyd4hWJWHnf
d4LpeOD/P0QRnEan71tbQqA9N/Ruo13DwPpJzdvu8X0kxjL9dcfq61/4r8zRGB02AfAn+p+ebj0e
wDStZPKaoukwyrwJ7lsmzb5A3RlwPLwcFBak7nQchtx245cBI9EJ4FsH

 
 
      2024-06-12T10:10:52.226+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gomnæs, Per Christian
             9578-5999-4-960959
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
             2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-12T12:32:50.195+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F11E6AE4C78C48DA8F52442798738393
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T12:27:47.811+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.167.86.5
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T12:27:48.614+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
                     2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T12:32:20.745+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T12:32:50.195+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 peu3nLg774ZMdqc5NG046262tlhI87sG93hnd8Jir8A=

 
 
 

 
 JSXedrApUx/I+RrUDeZGdiPsj4jh1P4mEnuTgQrFfHs=


 
N31Tnqup82enjvXaN4BQGQoIG0NB/8Dv4LvQg7w6RN/560YZNNuzWWJTtNHS3vkrJ64CWzLmQ41d
4F0VQMjq1CCdXji8InIKH/O7ODK8+mQLEZS6d4Re+Wa49tw4FSDlweUivA6smZ7ZdAExAaXIbQB4
+5QqO9E14p9UcnMCSG2g2ccNbfTTgdvw277P0BUFaEdVG9IDNnfXVa8zsshsInn3LiS+J/mVyqxs
In1pm5ZYUQo15H4sbbmcKFUP8Z0AVmpE0UpYHYPW3YJjvFVrPjfbrCTp0BEh0rlcvkPDovw5/JeZ
oEEhyi3/xPcqpY09l1fGyeveymyFqbRTyB1k1R4O6OY0OLk8dRF6itqeHHiLtAvAffgt+0TQt9oN
rd2QAWfcku5MQYigUAEEBpUH9Q4D7U4QIPOqbsJDweBOSCspVGsy3yVPOIi9TjVz/acyqKAnQrql
vIJducMJugCRU6RnU59KFX9Vnra5Lj4lKAoLx4yzVo7YTrlxYT4usfRf

 
 
      2024-06-12T12:32:50.375+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jensen, Atle
             9578-5998-4-1039687
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
             2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-12T19:39:18.201+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F11E6AE4C78C48DA8F52442798738393
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T19:38:46.084+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.69.112.5
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T19:38:46.244+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
                     2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T19:38:49.482+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T19:39:18.201+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 yLuaN/3J6U7UiG6EeOzMvlZs29lfUfcnEFAClP593dg=

 
 
 

 
 Ir62uaqOqiFO+bP5EQykwvVSlv5qIM8yyw3ZFSvgwH8=


 
lQeaNPlTJlGDWt9uREe/Y2zLzS6nJlfKwLNxXAfZ/QBr9kspfQDqiAKjzFL/DQsgxV0/u8e/ORnh
TYkWefvbyv14GuLfRn8mE6AJhOvLc+fqe1YkuGyVHcNN9BVtbI1oFwMHm6YyzGkutg+kZwes0f4s
XCdvHmwRhYAjF3S9nmEYDWLMIhgWzynhhYDCq6SqMYmlEZI55+Y3l1n7Q8FDI2TRGVR/oV7r4ZSW
PSPcd+MeJ3RZeKbuElKEfZZ03khhNt9aUhDq1iR2sYwB7D9R63pEDfywbl334+2TxO0s10Hde+ZR
F1YjtwrtiTNseK9xSzL8SwxG7Jdl6WBfu+xi5uTCsLC0KFuZDY6qllPM/bNCpM8d5IN4vd7Jsx+k
TJJIi/q+m+4nmcOknWe1LktcPK/W6W9EgoHJWvlOWK72clnC7/A25RicHG/gy7CL0QdULZYDtZA8
ftPp3mGah5Ir6tQjifgJDAnaUlQLE4Sy9AAHcmQo5Ddf4UVNW6lM1s2k

 
 
      2024-06-12T19:39:18.386+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Langeggen, Ellen
             9578-5999-4-1716029
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
             2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-13T16:45:14.629+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F11E6AE4C78C48DA8F52442798738393
        
    
     
         
             
                 2024-06-13T16:44:37.985+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.204.62.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-13T16:44:38.160+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
                     2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-13T16:44:40.373+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-13T16:45:14.629+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 V18gvS3Tp5XSaoI5IFddIeUcFHnRZhGLnzC7WpOxK0E=

 
 
 

 
 mw7Eezf1IrrTh8FjDtCMJke9vgUIVtBZSZ2cczL8FVE=


 
ExZh73FiIXeS8aBrMXdteiXQD0IOwN6A7NP6raZxRjEp1VYxcHHEQ+Hcdfda4p0IS9XqmMw9NuaX
SAsHvrCdsr6mfpl46p6kib1lfDOj3nN1fDdDsjiAmjFLb3s3n1t3RejithL9TmXfVPhaKZ1yfxns
4JDe1rYnhODpxawmy0x6LcEKL1yscS6Rx8Bm+0jQ4keE6uZVnlcpRnbGNka6MJ2WFk9f3+5P8of4
B27dC1P0JzTmJtq6cvDNw84sRnfOV4/QQTcmwi1sVfI22feQC8VzBlcSMZPJnwX+TNQzhSjufCxe
50MjfNxvmf477s1WH5fZLJvM0fnctLXJtEzNkBpDIjJICPbDBxcRC3crgXYS33HNP50k2TSe2hHR
oYbtb4dfs+VjWnWnaUJo/z7KHAEjcBBCMKH/M9VkYFTk6LBF6TVvvE0Ykphy5QecMFfWgQETo4vc
fTL0A7auJNnr7bZEXRc7SgVdI1PwQejE98JD+50sw1JaS/ir1WBD0d9a

 
 
      2024-06-13T16:45:14.792+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mathiesen, Christine Næss
             9578-5997-4-359027
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
             2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-17T15:09:47.083+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F11E6AE4C78C48DA8F52442798738393
        
    
     
         
             
                 2024-06-17T15:09:25.777+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.212.82
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-17T15:09:26.067+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023.pdf
                     2xLHzOxz3yarkBS3bCDoc7a9k6EWdJ6zG+mBU8QZs5Y=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-17T15:09:29.848+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-17T15:09:47.083+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 COiAkvdFdxyB1N+YO0F2Gm9R3iMU5a/vkV3Z0WEneUI=

 
 
 

 
 aTWLoc8ZxVd/4Ok6pQwGUGQa1h82MkwOM5UwyUdRPzU=


 
vlWVyajTEw90wvLboGDictLND5p/VtShuPGmo+h3Dn7keaGd9S7J88VYX8xhTl+8XVJvLohKdMJK
7/ZUFBZn3Ykblm/S+y5wqNoBt40mNDGMQCF0tJOcJk1FRSojY3mmYDzxGnLmIwMrfSRlA52AYWbi
wYivev5rL1LG2K5GLYsaQz+1zmT46bB+HtpDZlt7TgXzwgbPUy2ucz4yHHWOi7Z6+fZ0xZMPcQ/C
pGliP8kFBkYYvPKVLp9BpHKk/clHUMJmI2vR3Gj15mExgyte3QE71EnUsAkrKiW18FUvHQPbYDfF
Yl8JaoFVAWDKhOTCqAZOTdiBqy+QnvI3k563REfzU2yPTqN9XS0GicGPCQ0oCKG3LT9t5PrzKkyd
k/mC8TNNHc55NIQaNEdIR3g7Sl4m8W+IdQXtzwgmOF3q0uykg9iivoGy4llLzrA0d2nyMuebO206
vDUKiHCQEzEEwIhCFrmSTPBRuemnoq7hZrHcRvoT1JC6vxQpbBz4DuRF

 
 
      2024-06-17T15:09:47.265+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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